收到中建三局集团有限公司 （招标单位） 发来的 《中标通知书》（编号：

FM-WI-SC-PUR-00012-00001）， 确认亚翔集成为武汉华星光电半导体显示技术有

限公司第6代柔性LTPS-AMOLED显示面板生产线项目洁净B包的中标单位。 现将中标

情况公告如下：

一、中标项目概况

1、项目名称：第6代柔性LTPS-AMOLED显示面板生产线项目-洁净B包

2、项目地址：湖北省武汉东湖新技术开发区光谷智能制造产业园显示产业基地

3、建设单位：武汉华星光电半导体显示技术有限公司

4、中标金额：233,000,000.00元（大写：贰亿叁仟叁佰万元整）

5、工程期限：本工程预计完工日期2019年10月30日

6、工程概况：此工程为第6代柔性LTPS-AMOLED显示面板生产线项目洁净B包，本

工程范围包含FAB2-L30/L40层洁净区及附属区域、MAU机房等， 主要工作内容包括且

不限于洁净包的深化设计、采购（甲供材料除外）、运输、施工、安装、检测和验收，具体包

括洁净室装修（天花、墙面、地面）、洁净室电气、FFU系统、MAU系统、DCC系统、洁净室

消防系统、洁净室自控系统、共享管架等,具体以包定义文件、图纸、技术规格书为准。